nr sprawy 07/2013 Gdynia, dnia 13.03.2013r.

w/g rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 400 000 € na dostawe fabrycznie
nowej autocysterny lotniskowej wraz z przyczepami

Pytanie |

Odpowiedz:

Pytanie 2

Odpowiedz:

W SIWZ okreslono, ze system wydawania paliwa na cysternie-przyczepie - dystrybutorze
do benzyny lotniczej AVGAS 100LL ma by¢ wyposazony w waz tankowania DN38
dlugosci nie mniejszej niz 25mb na zwijadle.

Zglaszamy nastepujace pytanie do SIWZ:

Czy mozna zastosowaé waz DN32, ktory jest zupetnie wystarczajacy dla osiggniecia
oczekiwanej wydajnosci 1504200 dm /min a jednoczesnie bedzie lzejszy i latwiejszy w
obstudze?

Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie weza wydawczego dla benzyny lotniczej
DN 32 zamiast DN 38.

W SIWZ okreslono wymagang wydajnos¢ w linii tankowania cisnieniowego na 1000-
1200 dm’/min. Zgodnie z wymaganiami JIG, ktére sa obowiazujace dla lotnictwa
komunikacyjnego urzadzenia tankujgce powyzej 1000dm’*/min muszg mie¢ znacznie
bardziej skomplikowana budowe, niz urzadzenia o wydajnosci do 1000 dm*/min co
skutkuje znaczacym wzrostem ceny urzadzenia.

Zglaszamy nastepujace pytanie do SIWZ:

Czy dla autocysterny lotniskowej dla paliwa lotniczego JET A-I Zamawiajacy
zaakceptuje w linii tankowania ciSnieniowego wydajnosé nominalng Q,,,=1000 dm*/min
przy rzeczywistej praktycznej wydajnosci Qrzecz =960-990 dm*/min ?

Zamawiajacy akceptuje jako minimalne wymagania wydajnos¢ w linii tankowania
cisnieniowego 1000dm3/min przy zachowaniu tolerancji + 5%.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamo6wienia.




